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Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus hyväksyy esityksen väliaikaisen valmistelutoimi-

elimen kokoonpanoksi. 
 
Päätös Aira Kietäväinen ilmoitti olevansa esteellinen asiassa (yhteisöjääviys) 

ja poistui kokouksesta keskustelun ja päätöksenteon ajaksi.  
 
Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 
Selostus  Hallitus esittänee (HE 241/2020) eduskunnalle kesäkuussa hyvin- 

vointialueiden perustamista ja sote-uudistusta koskevaa 
lainsäädäntöä, johon sisältyy laki uudistuksen toimeenpanosta ja sitä 
koskevan lainsäädännön voimaanpanosta. Voimaanpanolakiin on 
eritelty säädös hyvinvointialueen väliaikaisesta 
valmistelutoimielimestä (Vate) ja sen roolista hyvinvointialueen 
valmistelussa. 
 
Voimaanpanolain mukaan hyvinvointialueen kuntien, perustervey- 
denhuollon ja sosiaalihuollon yhteistoiminta-alueiden, 
sairaanhoitopiirin, erityishuoltopiirin ja alueen pelastustoimen on 
sovittava välittömästi tämän lain voimaan tultua väliaikaisen 
valmistelutoimielimen kokoonpanosta ja siitä, mikä viranomainen 
asettaa valmistelutoimielimen. Etelä-Savossa sote- ja 
pelastuspalveluita järjestävät tällä hetkellä Etelä-Savon sosiaali- ja 
terveyspalvelujen kuntayhtymä, Itä- 
Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, Vaalijalan kuntayhtymä, 
Etelä-Savon pelastuslaitos sekä Pieksämäen kaupunki ja Rantasalmen 
ja Sulkavan kunnat. Muiden alueen kuntien ohella, nämä 
organisaatiot ovat avainroolissa uuden hyvinvointialueen 
valmistelussa.  
 
Väliaikainen valmistelutoimielin vastaa hyvinvointialueen 
valmistelusta, kunnes aluevaltuusto on vaalien myötä valittu ja 
aluehallitus asetettu vuoden 2022 alkupuolella. Väliaikaisen 
valmistelutoimielimen tehtäviin kuuluu mm. henkilöstön 
siirtosuunnitelman sekä toiminnan ja hallinnon järjestämisen 
valmistelu. 
 
Kunnallisasian työryhmä, jossa on jäseninä mm. kaikki alueen 
kuntajohtajat, kokoontui 8.6.2021 ja merkitsi tiedoksi osapuolten 
edustajien neuvottelujen tuloksena tehdyn esityksen 



hyvinvointialueen väliaikaisen valmisteluelimen kokoonpanoksi. 
Kunnallisasiain työryhmä puolsi osaltaan yksimielisesti 
kokoonpanoesitystä sekä suositteli taustaorganisaatioille esityksen 
hyväksymistä viivytyksettä ja toimittamaan päätöksen tiedoksi 
Essoten hallitukselle.  
 
Etelä-Savon sote-uudistuksen ohjausryhmä käsitteli kokouksessaan 
8.6.2021 ehdotuksen valmistelutoimielimen kokoonpanosta sekä 
valmistelutoimielimen asettavasta viranomaisesta. Maakuntajohtajan 
ehdotus oli, että voimaanpanolain 8 §:n 2 momentin tarkoittamana 
Vaten asettavana viranomaisena olisi Essote, joka vastaisi myös 
Vaten hallinnollisesta tuesta. 
 
Voimaanpanolain 8 §:n mukaan hyvinvointialueen toiminnan ja 
hallinnon käynnistämisen toimeenpanon seuraamiseksi ja tueksi 
voidaan asettaa seurantaryhmä. Maakuntajohtaja ehdottaa, että 
tällainen asetetaan myös Etelä-Savon hyvinvointialueella. 
Seurantaryhmään kuuluisivat Etelä-Savon maakuntavaltuustossa 
toimivien poliittisten puolueiden edustajat. 
 
Lisäksi esityksessä ehdotetaan, että Etelä-Savon sote-uudistuksen 
ohjausryhmä jatkaisi toimintaansa koko hyvinvointialueen 
valmistelun tukevana ryhmänä.  
 
Maakuntajohtajan esitys väliaikaisen valmistelutoimielimen 
kokoonpanosta: 
 
Varsinainen jäsen / Varajäsen  
Pj Saara Tavi, Sosteri / Jaana Luukkonen, Sosteri 
vpj Seppo Lokka, Pelastuslaitos /Tuomo Halmeslahti, Pelastuslaitos 
vpj Santeri Seppälä, Essote / Niina Kaukonen, Essote 
jäsen Ilkka Fritius, Vaalijala / Maarit Rantakurtakko, Vaalijala 
jäsen Timo Halonen, Mikkeli / Jukka Ollikainen, Mäntyharju 
jäsen Janne Laine, Savonlinna / Minna Laurio, Enonkoski 
jäsen Ulla Nykänen, Pieksämäki / Kimmo Kainulainen, Kangasniemi 
jäsen Kristiina Järvenpää, Rantasalmi / Juho Järvenpää, Sulkava 
jäsen Seppo Ruhanen, Hirvensalmi / Leena Ruotsalainen, Pertunmaa 
jäsen Mervi Simoska, Juva / Niina Kuuva, Puumala 

 
Väliaikaisen valmistelutoimielimen esittelijänä toimisi Risto 
Kortelainen Essotesta ja hänen varallaan Sami Sipilä Etelä-Savon 
sote-uudistuksesta.  
 
Ohjausryhmä osaltaan kannatti maakuntajohtajan esitystä 
kokoonpanosta kokouksessaan ja päätti, että esitys lähetetään 
lausuttavaksi alueen sote-palveluiden ja pelastustoimen järjestäjille ja 
maakunnan kunnille. Essoten hallitus tekee nimityksen lakien 
voimaantulon jälkeen.  



 


